ZP.271.2.20.2013.BC Zabkowice Slaskie, 20.06.2013r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dziatajac na podstawie art. 38. ust 1 i 2 ustawy PZP (Dz. U. z 2010 roku, Nr.
113, poz. 759 z p6zn. zm), Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania. Tresé
zapytan wraz z odpowiedziami Zamawiajgcy przekazuje ponizej:

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego ,Budowa placéw zabaw na terenach
wiejskich w Gminie Zabkowice Slaskie”

Odpowiedzi na ztozone zapj?tania:

Pytanie nr 1. Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia do oferty kart katalogowych lub
certyfikatow urzadzeri zabawowych. Na jakiej podstawie Zamawiajacy zamierza
dokona¢ oceny spelniania warunku ,lepsze badz réwnowazne” zastosowanych
zamiennych rozwigzan? Czy Zamawiajacy zmieni tre$¢ ogloszenia oraz SIWZ i
poprosi  Wykonawcéw o  przediozenie kart katalogowych/certyfikatow
zaproponowanych zamiennych urzadzen, aby dokonanie

oceny bylo mozliwe?

Odpowiedz nr 1. Zamawiajgcy skorygowat tres¢ ogloszenia i zapiséw w SIWZ o
zapis dotyczacy obowigzku zalaczenia do oferty kart katalogowych i certyfikatow
urzgdzen zabawowych proponowanych do zainstalowania przez Oferent6éw.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajagcy wymaga zastosowania urzadzen zabawowych
wykonanych ze stali galwanizowanej, malowanej proszkowo, §lizgéw z LLDPE oraz
powierzchni uzytkowych schodéw i podestéw perforowanych, powlekanych
gumowg warstwg zabezpieczajacy przed poslizgiem?

Odpowiedz nr 2. Zastosowane urzgdzenia zabawowe wykonane muszg by¢ z
materialéw opisanych w projektach technicznych oraz Ogoélnej i SzczegSlowej
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych

Pytanie nr 3. Czy istniejace podloze spelnia warunki montazu urzadzen - czy teren
jest wyréwnany / zniwelowany?
Odpowiedz nr 3. Istniejgce podioze spelnia warunki montazu urzadzen.

Pytanie nr 4. W calym elemencie kazdego przedmiaru robét "Dostawa i montaz
urzadzen wyposazenia placu"- czy wykonawca zobowigzany jest do wyceny tych
urzadzen Scisle i zgodnie z dokumentacjg projektowa tak jak jest wymagane przez
projektanta i opisane w przedmiarze i kosztorysie szczeg6towym?

Odpowiedz nr 4. Wykonawca zobowigzany jest do wyceny urzadzen opisanych w
dokumentacji projektowej oraz  Ogoélnej i Szczeg6towej Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych.
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Pytanie nr 5. Czy zestawy zabawowe majg sklada¢ sie z minimum nastepujacych

elementéw:

Elementy ZESTAWU ZABAWOWEGO:
*9 x stup nosny

*1 x podest kwadratowy

*2 x podest tréjkatny

*2 x daszek spadzisty

*2 x panel ptotek

*1 x §cianka wspinaczkowa

*1 x wejscidwka "koci grzbiet"

*1 x przeplotnia wspinaczkowa

*1 x zjezdzalnia prosta - wys.: 1,36m
*1 x zjazd strazacki

*1 x mostek linowy

*2 x uchwyt wejsciowy

Elementy ZESTAWU SPRAWNOSCIOWEGO:
*1 x przeplotnia wspinaczkowa

*6 x rampa podpierajaca

*1 x zjezdzalnia

*1 x mostek linowy

*1 x wiszace talerzyki

*1 x stopnie wejsciowe

*1 x stojak obrotowy

*1 x tor sprawnosciowy

‘Odpowiedz nr 5. Zestawy zabawowe i sprawnosciowe winny sklada¢ si¢ z

elementéw opisanych w dokumentacji projektowej oraz ~ Ogolnej i Szczegotowej
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych:
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